

# NITASCO ApS

Strandmosevej 15  
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/12/2016**

**Søren Iben Thorup Petersen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NITASCO ApS  
Strandmosevej 15  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr: 28483414  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S  
2900 Hellerup

**Revisor** REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby  
DK Danmark  
CVR-nr: 14569391  
P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive mæglervirksomhed samt handels- og investeringsvirksomhed, men har for indeværende år udelukkende haft aktiviteter som konsulentvirksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets ledelse finder årets resultat tkr. 67.689 som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder lovens krav hertil.

Selskabets ledelse har forventninger til at man ved hjælp af fremtidig positiv drift, vil være i stand til at foretage den nødvendige reetablering af selskabets kapital inden for de kommende regnskabsår.

Men ledelsen er også opmærksom på, at hvis de indtægtsgivende aktiviteter ikke er tilstrækkelige vil en reetablering af selskabets kapital være betinget af indskud fra selskabets kapitalejer.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>97.099</b>	<b>1.078.096</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>97.099</b>	<b>1.078.096</b>
Andre finansielle indtægter .....		80	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-6.641	-216
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>90.538</b>	<b>1.077.880</b>
Skat af årets resultat .....	2	-22.849	-29.856
<b>Årets resultat</b> .....		<b>67.689</b>	<b>1.048.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		67.689	1.048.024
<b>I alt</b> .....		<b>67.689</b>	<b>1.048.024</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		564	763
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>564</b>	<b>763</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>564</b>	<b>763</b>
Andre tilgodehavender .....		5	5
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5</b>	<b>5</b>
Likvide beholdninger .....		129	67
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>134</b>	<b>72</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>698</b>	<b>835</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Øvrige reserver .....		0	-31.475
Overført resultat .....		-4.086.774	-4.122.988
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.961.774</b>	<b>-4.029.463</b>
Gæld til banker .....		1.155.447	1.155.447
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.155.447</b>	<b>1.155.447</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.034.405	1.034.405
Skyldig selskabsskat .....		62.393	29.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.710.227	1.810.590
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.807.025</b>	<b>2.874.851</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.962.472</b>	<b>4.030.298</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>698</b>	<b>835</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-31.475	-4.122.988	-4.029.463
Årets resultat .....	0	31.475	36.214	67.689
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	-4.086.774	-3.961.774

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter, pengeinstitutter	0	11
Renter, kreditorer	100	205
Kurstab, urealiseret	199	0
Renter, SKAT	6.342	0
	<u>6.641</u>	<u>216</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	22.849	29.856
	<u>22.849</u>	<u>29.856</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen i årsrapporten, hvortil der henvises.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Gæld til pengeinstitutter er sikret samt ved kaution fra tredjemand.

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.